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J00014 Projektförderung Euregios OÖ-BY 31.12.09 x 31.12.08 30.06.09 31.12.09 21.12.09 - 29.12.10 OÖ
J00015 FIT fürs Leben 31.12.10 x 15.01.09 31.05.09 30.11.09 31.05.10 31.12.10 04.11.09 02.03.10 15.11.10 10.02.11 20.10.11 TIR
J00031 Euregio-Projektförderung SBG-BGL-TS 31.01.10 x 31.12.08 31.01.10 08.07.10 19.12.11 SBG
J00048 KPF SBG-BGL-TS 31.03.10 keine Termine vereinbart 02.12.09 30.07.10 30.12.10 30.12.10 30.12.10 25.01.11 08.03.11 21.03.11 15.06.11 06.07.11 OBB
J00049 Prognosemodell Geländemodelldaten 31.12.11 30.11.08 31.05.09 31.10.09 31.05.10 31.10.10 31.03.11 31.12.11 - 22.06.10 08.07.10 29.12.10 06.03.12 09.03.12 SBG
J00051 Gewaltprävention 31.12.09 31.10.08 30.06.09 31.12.09 19.08.09 13.11.09 03.12.09 11.08.10 OBB
J00052 Ehren.Sache, Volkskulturausbildung 04.03.11 31.12.08 30.06.09 31.12.09 30.06.10 04.03.11 - - 27.01.11 15.02.12 SBG
J00055 Erlebnisreiche Sagenwelt 31.12.12 31.08.10 31.08.11 31.08.12 31.12.12 09.05.11 TIR
J00058 Zeitsprung 31.12.10 31.01.09 31.12.09 31.12.10 03.12.09 08.11.11 OBB
J00061 Euregionale Raumanalyse 30.06.11 25.01.09 25.01.10 31.12.10 30.06.11 28.07.10 17.02.11 SBG
J00062 KPF Euregios OÖ-BY 31.07.10 x keine Termine vereinbart 22.10.09 09.12.09 26.08.10 09.05.11 04.08.11 NDB
J00065 Projektförderung Euregio via salina 01.03.10 x 31.12.08 31.07.09 01.03.10 28.10.09 - 04.11.10 01.04.11 SCHW
J00066 KPF via salina 31.07.10 x 31.12.08 31.07.09 01.03.10 31.07.10 18.11.09 29.01.10 30.04.10 10.08.10 06.12.10 SCHW
J00067 Agemanagement 31.08.10 x 28.02.09 31.08.09 28.02.10 31.08.10 13.08.09 21.12.09 08.07.10 24.01.11 OÖ
J00070 Elektronische Gästekarte 31.12.12 31.07.09 31.07.10 28.02.11 30.09.11 31.05.12 31.12.12 02.12.09 14.12.10 13.09.11 30.03.12 SCHW
J00072 Familienbande 31.05.11 25.01.09 25.01.10 25.01.11 31.05.11 08.07.10 22.09.10 SBG
J00074 Suchtprävention KMU 30.09.09 x 25.01.09 30.09.09 26.07.10 22.12.11 SBG
J00079 Bahn & Film 31.12.10 31.12.09 31.12.10 14.03.12 TIR
J00080 Net IT 31.12.10 x 31.08.08 31.03.09 30.09.09 31.03.10 30.09.10 31.12.10 10.08.09 02.03.10 23.09.10 15.11.10 13.12.11 13.12.11 TIR
J00085 Salzachsanierung 30.09.09 31.01.09 30.06.09 30.09.09 - 30.11.09 22.11.10 OBB
J00086 Unternehmerinnen Schaffen MEHR W. 30.11.11 25.01.09 25.07.09 25.01.10 25.07.10 25.01.11 31.05.11 30.11.11 01.12.09 08.07.10 02.09.10 03.03.11 17.05.11 5. ZA ist Nachtrag zu 4. ZA (PP2) SBG
J00088 Bergrettungsnetzwerk 31.12.10 31.08.09 28.02.10 31.12.10 15.04.10 23.09.10 13.03.12 OBB
J00089 Alfred Kubin Jahr 2009 01.05.10 x 31.03.09 30.09.09 01.05.10 - 29.03.10 08.06.11 OÖ
J00090 Projektförderung Euregio ZWK 31.12.09 x keine Termine vereinbart 21.12.09 21.07.10 TIR
J00092 KPF Euregio ZWK 31.07.10 keine Termine vereinbart 11.10.10 26.11.10 17.12.10 OBB
J00093 Waldinformationssystem 30.09.11 31.12.08 31.12.09 31.12.10 30.09.11 30.11.09 04.11.10 14.07.11 19.07.11 19.12.11 4.+ 5. ZA sind Teile des 3. ZA OBB
J00094 ILBI 30.09.11 31.03.08 30.09.08 31.03.09 30.09.09 31.03.10 30.09.10 31.03.11 30.09.11 - 16.09.09 16.09.09 10.02.11 TIR
J00096 Jubiläumsprogramm Frieden Schützen 31.08.10 x 30.04.09 31.10.09 31.08.10 27.11.09 26.07.10 21.10.11 SBG
J00097 GTS 31.12.15 keine Termine vereinbart 03.08.09 09.12.09 11.10.10 29.11.11 OÖ
J00098 Assistenz der VB 31.12.15 keine Termine vereinbart 12.11.09 27.01.11 29.11.11 OÖ
J00099 Monitoring 31.12.15 keine Termine vereinbart 12.11.09 29.11.11 OÖ
J00101 Marketingoffensive Reith-Kaiserwinkel 31.12.08 x 31.09.08 31.12.08 - 09.12.09 TIR
J00104 Innovationsnetzwerk Angebotsentw. 31.12.11 31.12.08 31.12.09 30.06.10 31.12.10 30.06.11 31.12.11 29.01.10 14.12.10 21.10.11 29.02.12 OBB
J00106 Qualitätsoffensive Allgäu 31.12.10 x 31.12.08 31.12.09 31.12.10 19.08.09 22.03.10 17.11.10 14.06.11 SCHW
J00107 Auslandsoffensive Allgäu 30.06.11 x 31.11.08 31.07.09 28.02.10 31.12.10 30.06.11 19.08.09 22.03.10 17.11.10 21.06.11 22.12.11 SCHW
J00108 Vertriebsoffensive Allgäu 31.12.10 x 31.12.08 31.12.09 31.12.10 19.08.09 22.03.10 06.07.11 SCHW
J00109 Schutzwaldplattformen Tirol-BY 30.09.12 31.12.09 31.12.10 31.12.11 30.09.12 31.05.10 09.08.11 OBB
J00110 X-change 31.12.12 30.09.09 30.09.10 30.09.11 31.12.12 09.04.10 30.03.11 SCHW
J00111 Evaluation TAF 31.10.12 20.11.09 20.11.10 20.11.11 31.10.12 28.07.10 16.05.11 SBG
J00117 Museumskooperation 30.06.09 x 31.01.08 30.06.09 - 22.06.10 TIR
J00124 Handelsweg Inn 18.12.09 x 18.12.09 25.01.11 TIR
J00125 Gesünder länger leben 28.02.09 x 28.02.09 09.09.10 SBG
J00128 Herrschaftszeiten 30.06.09 x 31.10.08 31.07.09 05.08.09 20.11.09 OÖ
J00132 Masterplan 15.10.11 31.03.09 31.03.10 15.10.11 16.11.09 24.08.10 SBG
J00134 Innovative Urlaubs-Bauernhöfe 31.03.12 31.12.10 30.11.11 31.03.12 29.12.11 OBB
J00136 Betreutes Wohnen daheim 01.07.11 30.11.08 31.05.09 30.11.09 31.05.10 30.11.10 01.07.11 19.08.09 09.12.09 13.07.10 25.01.11 19.09.11 TIR
J00137 Natur Mensch Technik 31.10.12 30.11.09 31.07.10 28.02.11 31.01.12 30.10.12 30.07.10 16.05.11 06.05.11 09.11.11 NDB
J00140 IEM 31.03.12 31.10.09 30.04.10 31.10.10 30.04.11 30.09.11 31.03.12 13.07.10 17.02.11 09.03.12 SBG
J00144 Höhlen-Kultur Erlebnis 31.05.12 30.09.09 30.09.10 30.09.11 31.05.12 08.07.10 29.12.10 20.10.11 OBB
J00146 Projektförderung Euregio Inntal 31.12.09 x keine Termine vereinbart 22.07.10 TIR
J00147 KPF Inntal 30.06.10 x keine Termine vereinbart 12.10.11 TIR
J00148 Donausteig 31.12.11 01.01.10 01.01.11 31.12.11 22.06.10 21.07.11 OÖ
J00150 Erfolgsmotor 2020 30.04.12 31.12.09 31.12.10 30.04.12 03.08.10 12.07.11 OÖ
J00151 Chancen für jedes Kind 30.09.12 31.03.10 30.09.10 31.03.11 30.09.11 31.03.12 30.09.12 25.01.11 30.01.12 TIR
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J00153 Alter und Sucht 30.06.12 30.06.10 30.06.11 30.06.12 03.10.11 SBG
J00154 Net Archiv 31.12.10 x 31.08.09 30.04.10 31.12.10 12.02.10 23.09.10 08.06.11 OÖ
J00155 Grenzenlos Natur Erleben 31.12.11 31.03.09 30.09.09 31.03.10 30.09.10 31.12.11 - 21.12.09 07.10.10 07.12.10 OBB
J00157 Moorallianz 30.06.12 31.10.09 31.10.10 31.12.11 30.06.12 19.08.10 TIR
J00165 Generationenpark Unterer Inn 30.05.12 30.11.10 30.11.11 30.11.12 26.04.11 09.02.12 OÖ
J00167 Etourism - Fitness 31.10.11 31.08.09 31.08.10 30.10.11 02.08.10 30.12.11 SBG
J00168 Work-Life Coaching 14.10.11 30.06.09 30.06.10 14.10.11 18.02.11 15.02.11 SBG
J00169 Reblaus 30.09.11 31.03.10 31.03.11 30.09.11 14.06.11 SBG
J00171 Grenzüberschreitende Pferderegion 30.06.12 30.06.10 31.12.10 30.06.11 31.12.11 30.06.12 19.09.11 20.02.12 20.02.12 OBB
J00172 Handwerk ist kreativ 30.09.11 30.04.10 31.01.11 30.09.11 16.05.11 SBG
J00174 Bauen in regionalen Kreisläufen 31.03.12 31.03.10 30.09.10 31.03.11 30.09.11 31.03.12 14.09.10 14.02.11 06.12.11 09.03.12 OBB
J00178 Tourimusmarketing OÖ-NBY 31.12.12 30.06.10 31.12.10 30.06.11 31.12.11 30.06.12 31.12.12 02.03.11 13.09.11 21.10.11 NDB
J00179 Almen aktivieren 17.12.12 10.01.10 10.01.11 10.01.12 17.12.12 27.08.10 19.12.11 SBG
J00182 KMU Wachstum fördern 01.05.12 01.05.10 01.05.12 22.11.10 19.08.11 OÖ
J00183 Standortsicherung im Kalkalpin 31.12.12 31.12.10 31.12.11 31.12.12 23.08.11 OBB
J00189 Allgäu-Außerfern barrierefrei 30.06.12 31.12.10 30.06.12 29.12.11 SCHW
J00191 Gewässer-Zukunft 30.11.12 30.11.10 30.11.11 30.11.12 21.06.11 OBB
J00192 Euregionale Grenzraumentw. OÖ-NBY 31.12.12 30.06.10 31.12.10 30.06.11 31.12.11 30.06.12 31.12.12 15.04.11 23.01.12 02.04.12 OÖ
J00193 KPF Euregios OÖ-BY 31.03.13 keine Termine vereinbart 26.04.11 03.08.11 27.01.12 NDB
J00197 Europaregion Donau Moldau 30.06.12 01.12.09 01.10.10 01.10.11 30.06.12 - - 01.03.12 OÖ
J00200 Grenzen überschreiten BY-SBG 31.12.12 31.12.10 31.12.11 31.12.12 OBB
J00201 TH  Programmebene 31.12.15 keine Termine vereinbart OÖ
J00202 TH RK Bayern 31.12.15 31.12.10 31.12.13 31.12.15 SCHW
J00207 Jakobsweg 31.12.12 30.09.10 01.09.11 31.12.12 22.02.11 13.03.12 OBB
J00210 NAMAR 31.12.12 31.12.10 31.12.11 31.12.12 09.03.12 SBG
J00211 TH RK Oberösterreich 31.12.15 31.12.10 31.12.13 31.12.15 OÖ
J00212 Innov.- & Kompetenznetzwerk Kulinarik 30.06.13 31.10.10 31.07.11 31.07.12 30.06.13 15.02.12 SBG
J00213 Bewegte Ganztagsschule 31.05.13 28.02.11 31.10.11 29.02.12 31.10.12 31.05.13 09.11.11 13.01.12 NDB
J00215 KPF SBG-BGL-TS 31.03.13 30.06.10 31.12.10 30.06.11 31.12.11 30.06.12 30.03.13 14.03.11 23.05.11 05.09.11 22.12.11 OBB
J00216 Servicepaket Nachhaltig Bauen 31.12.12 31.12.10 31.12.11 31.12.12 12.10.11 SCHW
J00218 Projektförderung SBG-BGL-TS 31.01.13 31.01.11 31.01.12 31.01.13 SBG
J00220 Projektförderung Euregio Inntal 31.12.12 30.09.10 30.09.11 30.06.12 31.12.12 14.07.11 TIR
J00224 Projektförderung Euregio via salina 31.12.12 31.12.10 31.12.11 31.12.12 09.02.12 SCHW
J00226 TH RK Salzburg 31.12.15 31.12.09 31.12.10 31.12.11 31.12.12 31.12.13 31.12.14 31.12.15 18.02.11 05.09.11 SBG
J00229 SalzAlpenSteig Chiemsee Königssee Hallsta 31.07.14 OBB
J00230 Projektförderung Euregio ZWK 31.12.12 31.08.10 28.02.11 31.08.11 28.02.12 31.08.12 31.12.12 30.12.10 28.11.11 TIR
J00231 Umweltbildung im Donautal 31.12.12 31.10.10 31.12.11 31.12.12 09.08.11 NDB
J00234 Almregion Bayerisch-Salzburger Kalkalpen 30.11.13 30.06.11 31.12.11 30.06.12 31.16.12 30.11.13 SBG
J00235 KPF Euregio ZWK 31.12.12 keine Termine vereinbart 13.03.12 OBB
J00236 PFLEGE: Ein Arbeitsmarkt der ZUKUNFT 31.12.13 31.03.11 30.09.11 31.03.12 30.09.12 31.03.13 30.09.13 31.12.13 20.12.11 14.03.12 OÖ
J00237 KPF Euregio via salina 31.03.13 30.04.11 30.04.12 31.03.13 23.08.11 SCHW
J00238 KPF Euregio Inntal 31.03.13 31.01.11 31.07.11 31.01.12 31.07.12 31.01.13 31.03.13 TIR
J00239 Lech Weg 31.12.12 31.12.10 30.06.11 31.12.11 30.06.12 31.12.12 TIR
J00240 TH RK Tirol 31.12.15 14.07.11 14.07.11 14.07.11 TIR
J00241 Baumkronenweg Ostallgäu-Außerfern 31.03.13 SCHW
J00243 RegionalStadtBahn Sbg-By-Oö 30.06.14 31.12.12 31.12.13 31.12.14 SBG
J00246 Gemeinsam(e) Geschichte erleben 31.12.12 01.07.11 01.07.12 31.12.12 OÖ
J00248 Qualifizierung Histor. Handwerkstechniken 31.12.13 30.06.11 31.12.11 30.06.12 31.12.12 30.06.13 31.10.13 - TIR
J00251 Natur und Kultur Europareservat Unt. Inn 30.04.13 30.11.11 31.05.12 30.04.13 OÖ
J00253 Grenzübersch. Patientenversorgung 30.04.13 31.07.11 31.07.12 30.04.13 SCHW
J00257 Von der Rohstoffkrise zur Ressourceneffizie 31.08.13 31.01.12 31.07.12 31.01.13 31.08.13 OÖ
J00262 Weiterentwicklung Allgäu-Walser-Card 30.11.14 Schw
J00264 Vollholz Modulmöbel  aus den Nationalparkr 31.12.13 OÖ
J00266 Überfuhr - INN verbindet 30.06.14 OÖ
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J00267 Bierweltregion 01.12.14 OÖ
J00271 Mit voller UnternehmerKraft voraus 30.04.14 OÖ
J00272 Freundschaftsradroute – Ein systemischer P 28.02.15 OBB
J00274 SeniorInnen im Wandel - Lebensqualität im O 31.12.13 OÖ
J00279 Online-Touren-Informationssystem der Alpen 30.09.14 Tir
J00282 Geopfad Ostallgäu-Außerfern 31.12.13 Schw

> 1 Jahr fällig kein Vertrag im DMS
> 1/2 Jahr fällig in Bearbeitung

- keine Auszahlung zu dieser ZA Vertragsverlängerung
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J00192 Euregionale Grenzraumentw. OÖ-NBY 31.12.12 30.06.10 31.12.10 30.06.11 31.12.11 30.06.12 31.12.12 15.04.11 23.01.12 02.04.12 OÖ
J00211 TH RK Oberösterreich 31.12.15 31.12.10 31.12.13 31.12.15 OÖ
J00246 Gemeinsam(e) Geschichte erleben 31.12.12 01.07.11 01.07.12 31.12.12 OÖ
J00052 Ehren.Sache, Volkskulturausbildung 04.03.11 31.12.08 30.06.09 31.12.09 30.06.10 04.03.11 - - 27.01.11 15.02.12 SBG
J00061 Euregionale Raumanalyse 30.06.11 25.01.09 25.01.10 31.12.10 30.06.11 28.07.10 17.02.11 SBG
J00072 Familienbande 31.05.11 25.01.09 25.01.10 25.01.11 31.05.11 08.07.10 22.09.10 SBG
J00086 Unternehmerinnen Schaffen MEHR W. 30.11.11 25.01.09 25.07.09 25.01.10 25.07.10 25.01.11 31.05.11 30.11.11 01.12.09 08.07.10 02.09.10 03.03.11 17.05.11 5. ZA ist Nachtrag zu 4. ZA (PP2) SBG
J00140 IEM 31.03.12 31.10.09 30.04.10 31.10.10 30.04.11 30.09.11 31.03.12 13.07.10 17.02.11 09.03.12 SBG
J00153 Alter und Sucht 30.06.12 30.06.10 30.06.11 30.06.12 03.10.11 SBG
J00168 Work-Life Coaching 14.10.11 30.06.09 30.06.10 14.10.11 18.02.11 15.02.11 SBG
J00169 Reblaus 30.09.11 31.03.10 31.03.11 30.09.11 14.06.11 SBG
J00172 Handwerk ist kreativ 30.09.11 30.04.10 31.01.11 30.09.11 16.05.11 SBG
J00212 Innov.- & Kompetenznetzwerk Kulinarik 30.06.13 31.10.10 31.07.11 31.07.12 30.06.13 15.02.12 SBG
J00218 Projektförderung SBG-BGL-TS 31.01.13 31.01.11 31.01.12 31.01.13 SBG
J00234 Almregion Bayerisch-Salzburger Kalkalpen 30.11.13 30.06.11 31.12.11 30.06.12 31.16.12 30.11.13 SBG
J00055 Erlebnisreiche Sagenwelt 31.12.12 31.08.10 31.08.11 31.08.12 31.12.12 09.05.11 TIR
J00079 Bahn & Film 31.12.10 31.12.09 31.12.10 14.03.12 TIR
J00094 ILBI 30.09.11 31.03.08 30.09.08 31.03.09 30.09.09 31.03.10 30.09.10 31.03.11 30.09.11 - 16.09.09 16.09.09 10.02.11 TIR
J00151 Chancen für jedes Kind 30.09.12 31.03.10 30.09.10 31.03.11 30.09.11 31.03.12 30.09.12 25.01.11 30.01.12 TIR
J00157 Moorallianz 30.06.12 31.10.09 31.10.10 31.12.11 30.06.12 19.08.10 TIR
J00220 Projektförderung Euregio Inntal 31.12.12 30.09.10 30.09.11 30.06.12 31.12.12 14.07.11 TIR
J00230 Projektförderung Euregio ZWK 31.12.12 31.08.10 28.02.11 31.08.11 28.02.12 31.08.12 31.12.12 30.12.10 28.11.11 TIR
J00238 KPF Euregio Inntal 31.03.13 31.01.11 31.07.11 31.01.12 31.07.12 31.01.13 31.03.13 TIR
J00239 Lech Weg 31.12.12 31.12.10 30.06.11 31.12.11 30.06.12 31.12.12 TIR
J00248 Qualifizierung Histor. Handwerkstechniken 31.12.13 30.06.11 31.12.11 30.06.12 31.12.12 30.06.13 31.10.13 - TIR
J00058 Zeitsprung 31.12.10 31.01.09 31.12.09 31.12.10 03.12.09 08.11.11 OBB
J00093 Waldinformationssystem 30.09.11 31.12.08 31.12.09 31.12.10 30.09.11 30.11.09 04.11.10 14.07.11 19.07.11 19.12.11 4.+ 5. ZA sind Teile des 3. ZA OBB
J00104 Innovationsnetzwerk Angebotsentw. 31.12.11 31.12.08 31.12.09 30.06.10 31.12.10 30.06.11 31.12.11 29.01.10 14.12.10 21.10.11 29.02.12 OBB
J00200 Grenzen überschreiten BY-SBG 31.12.12 31.12.10 31.12.11 31.12.12 OBB
J00070 Elektronische Gästekarte 31.12.12 31.07.09 31.07.10 28.02.11 30.09.11 31.05.12 31.12.12 02.12.09 14.12.10 13.09.11 30.03.12 SCHW
J00110 X-change 31.12.12 30.09.09 30.09.10 30.09.11 31.12.12 09.04.10 30.03.11 SCHW
J00253 Grenzübersch. Patientenversorgung 30.04.13 31.07.11 31.07.12 30.04.13 SCHW

> 1 Jahr fällig kein Vertrag im DMS
> 1/2 Jahr fällig in Bearbeitung

- keine Auszahlung zu dieser ZA Vertragsverlängerung
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